СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от   26  декабря 2018 г. №  137

О продаже земельных участков для ведения ЛПХ за период 2015-2018 годы.

Заслушав и обсудив информацию  главы Марковского сельсовета Глушковского района Давиденко С.А. Собрание депутатов Марковского  сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Считать, что земельные участки, проданные администрацией Марковского сельсовета Глушковского района в 2015 -2018 годы проданы в соответствии с Земельным кодексом РФ.
2. Утвердить договора купли – продажи земельных участков, проданных администрацией Марковского сельсовета Глушковского района за период 2015 -2018 годы.
3. Главе администрации Марковского сельсовета Глушковского района Давиденко С.А. в дальнейшем не допускать продажу муниципального имущества и земельных участков без решения Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Председатель Собрания депутатов
  Марковского сельсовета
  Глушковского района                                                              Г.К. Якимова

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                               С.А.Давиденко